SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября 2020 года
	№ 794

	Об установлении постоянного публичного сервитута на территории Воскресенского муниципального района в селе Владимирское по улице Советская дом 68

В соответствии со статьями 23, 39.37  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Установить на земельном участке с кадастровым номером 52:11:0080017:2115, расположенном по адресу: Нижегородская область, Воскресенский район, село Владимирское, улица Советская, дом 68, постоянный публичный сервитут для обслуживания линейных объектов системы газоснабжения.

Линейный объект системы газоснабжения «Распределительный газопровод высокого, среднего и низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам села Владимирское, Воскресенского района, Нижегородской области» с кадастровым номером 52:11:0000000:896 и протяженностью 12824 метра расположен по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Владимирский сельсовет, село Владимирское, улица Советская, улица Октябрьская, улица Пролетарская, улица Школьная, улица Культуры, улица Новая, улица 1Мая, переулок Садовый, переулок Алмазный.
Категория земель – земли населенных пунктов.
2.Отделу экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района (Агеевой И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.Е. Пайкова.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]